
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 53. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 20. 02. 2012 od 13:30  hodin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na oslovení firmy na vyhodnocení stávajícího stavu a návrh řešení opravy 
městského kamerového systému v Kolíně podle čl. 8 odst. 8 Směrnice č. 1, 
o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města. 

2) Návrh na schválení Kritérií komise školské a mládeže pro poskytnutí finančního 
příspěvku z rozpočtu města Kolína na rok 2012. 

3) Návrh na schválení Kritérií kulturní komise pro poskytnutí finančního příspěvku 
z rozpočtu města Kolína na rok 2012.  

4) Návrh na schválení Kritérií komise tělovýchovy a sportu pro rozdělení finančních 
prostředků na podporu rozvoje sportu ve městě Kolíně na rok 2012. 

5) Návrh na schválení žádosti o udělení souhlasu k užití znaku města Kolína. 
6) Návrh na zpět vzetí výpovědí z nájmu bytu. 
7) Návrh na úpravu práv nájemců při vzájemné směně bytu. 
8) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou od 

21. 02. 2012 do 21. 07. 2012. 
9) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou. 
10) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
11) Návrh na pronájem nebytových prostor v domě č. p. 647, ul. Benešova, Kolín II 

(51,90 m2), v majetku města Kolína a uzavření nájemní smlouvy. 
12) Návrh na pronájem nebytových prostor v domě č. p. 647, ul. Benešova, Kolín II 

(54,20 m2), v majetku města Kolína a uzavření nájemní smlouvy. 
13) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 

a údržby kanalizace na pozemcích parc. č. 2850/1 a 2849/2 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Rekonstrukce kanalizace Kolín - Vinice“ 
a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se 
zřízením stavby“, kde povinným bude město Kolín a oprávněným z věcného břemene 
Vodohospodářské sdružení Kolín, s. r. o. 

14) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení na pozemku parc. č. 98/28 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína v rámci stavby „RD - Kolín, ul. Dobrovského na parc. č. 98/17“ 
a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se 
zřízením stavby“, kde budoucím povinným bude město Kolín, budoucími oprávněnými 
z věcných břemen: RWE GasNet, s. r. o., a Červenkovi. 

15) Návrh na bezúplatné nabytí pozemků pod stavbou „Propojovací komunikace silnic 
II/322 a II/328“ z vlastnictví České republiky, Pozemkového fondu ČR, do vlastnictví 
města Kolína. 

16) Návrh na uzavření Dodatku č. 4 k nájemní smlouvě na pronájem pozemků 
v zahrádkové osadě Štítary u Kolína s Českým zahrádkářským svazem, ZO Kolín. 

17) Návrh na poskytnutí finančního daru Nadaci pro transplantaci kostní dřeně. 
18) Návrh personální změny v komisi pro občanské záležitosti zřízené při Radě města 

Kolína. 
 



 2

Smlouvy 
 
Žádosti 

1) Žádost o prodloužení lhůty k zaplacení nájemného. 
2) Žádost o ukončení smlouvy o nájmu pozemku PK parc. č. 863 v kat. ú. Tři Dvory 

a ukončení smlouvy o nájmu pozemku PK parc. č. 261/9 v kat. ú. Zibohlavy. 
3) Žádost o povolení přesahu zateplení bytového domu č. p. 893, ul. Rimavská Sobota, 

Kolín II, nad pozemky parc. č. 3452/1 a 3452/2 ve vlastnictví města Kolína. 
4) Žádost o povolení přesahu zateplení bytového domu č. p. 754 – 757, ul. Benešova, 

Kolín II, nad pozemky parc. č. 2515/158 a 2515/157 ve vlastnictví města Kolína. 
5) Žádost o povolení přesahu zateplení bytového domu č. p. 398 a 399, ul. Grégrova, 

Kolín III, nad pozemek parc. č. 3405/1 ve vlastnictví města Kolína. 
6) Žádost o odkoupení pozemku parc. č. 2539/1 v kat. ú. Kolín z vlastnictví společnosti 

KOMPRES, s. r. o., do vlastnictví města Kolína. 
7) Žádost o povolení umístit artefakt kříže na pozemku ve vlastnictví města Kolína parc. 

č. 142/1 v kat. ú. Kolín. 
 
Záměry m ěsta   

1) Záměr pronajmout nebytové prostory v č. p. 113, ul. Husova (18 m2), z důvodu 
změny účelu podnikání. 

2) Záměr pronajmout zemědělské pozemky v kat. území Ovčáry u Kolína a Veltruby. 
 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise dopravy ze dne 08. 02. 2012. 
2) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 

07. 02. 2012. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – Ve věci advokáta JUDr. Zvolského. 
2) IZ – Zpráva o aktuální situaci Městské hudby Františka Kmocha a jejím fungování. 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 16. 02. 2012                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


